
ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing
60 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 91636 AGYEMAN , FREDERICK AGYEI 7 CA Vic
CL 90444 BELGHIRAN CASANELLAS, DANI 7 CE Penedès
CL 89228 BOSSEN YGLESIAS, VICTOR 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 85796 CALDITO GARCIA, ULISSES 7 CA Igualada
CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell
CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 70375 DE LA TORRE BELANA, MARTI 7 JA Montcada
CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA
CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona
CL 85906 FERRER LOPEZ, ARNAU 7 CA Sant Boi
CL 88716 FIGOLS GINES, MARC 7 CAE Agramunt
CL 80663 FORTUNY BLANCH, JOEL XINWU 7 CE Penedès
CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí
CL 85554 LOPEZ GARMON, IGNASI 7 FC Barcelona
CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 ISS - L'Hospitalet
CL 80280 MARTINEZ VALCARCEL, PAU 7 UA Barberà
CL 78098 MUÑOZ CABALLERO, MANEL 8 FACVAC Valls
CL 80322 ORDEIX CASELLAS, GUILLEM 7 CA Vic
CL 73272 OSARO , JOSHUA VICENT 7 CA Nou Barris
CL 80619 PADROSA SALVADO, ENRIC 8 CA Terres de l´Ebre
CL 80952 PARRA SALA, PAU 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 69971 PEREZ PIQUERAS, MAX 8 CA Laietania
CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell
CL 74994 PONT FABRE, ROGER 7 AA Tona
CL 91490 PRATS CLINCI, ALEX 7 UA Montsià
CL 86375 PULIDO CASANOVA, JULEN 7 CA Cardedeu
CL 89942 RECASENS CASAMITJANA, JORDI 7 FACVAC Valls
CL 90762 RISPAU TRIGUERO, JOSEP 7 AEA Ventallo
CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA
CL 87075 SALA MORENO, MARTI 8 ISS - L'Hospitalet
CL 84879 SERRA PEREZ, SERGI 7 UA Terrassa
CL 78780 SERRA TURBAU, MARC 7 GEiE Gironí
CL 83488 SITJA OGANDO, XANDRI 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 86382 TRILLA GEORGES, ISARN 7 CA Cardedeu
CL 82133 YUSTE PEREZ, UNAI 7 ISS - L'Hospitalet

LLISTAT DEFINTIU



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

600 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 72847 ALVAREZ MIRON, DAVID 7 GA Lluïsos Mataro
CL 76863 ANCIONES MENCHEN, AARON 8 UA Barberà
CL 82250 ARENAS CHEN, EUGENI 7 FC Barcelona
CL 84201 ARRAYAS FUERTES, ALEJANDRO 7 CA Nou Barris
CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari
CL 91242 BOUADID , IMRAN 7 CA Sant Boi
CL 72393 BOURY CEBRIAN, ISMAEL 7 CA Gavà
CL 85636 CASAS MAXENCHS, GERARD 7 CA Vic
CL 90685 CHOUATI EL KHAOUAT, YALAL 7 Pratenc AA
CL 73067 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, FERRAN 7 CA Mollet
CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà
CL 88161 GALCERAN FERRAN, MARTI 7 CA Laietania
CL 80208 GARCIA GRACIA, ORIOL 8 Cornellà At.
CL 82499 LLUCH SOLANS, MARTI 8 CAE Agramunt
CL 85554 LOPEZ GARMON, IGNASI 7 FC Barcelona
CL 83927 LOPEZ MELENDO, PEP 7 CA Canaletes
CL 84476 MECHAAL, BILAL 8 AA Palamos
CL 88568 MORENTE VILLASUR, ALEX 8 CA Baix Montseny
CL 76800 NAVARRO GARCIA, RUBEN 7 Ripollet UA
CL 77104 PEREZ RODRIGUEZ, POL 7 AA Catalunya
CL 68808 PON INGLADA, MARTI 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 68807 PON NGLADA, ANDONI 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 74994 PONT FABRE, ROGER 7 AA Tona
CL 90762 RISPAU TRIGUERO, JOSEP 7 AEA Ventallo
CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI 7 UA Rubí
CL 88186 SERRA GUIRAO, GUILLEM 7 CA Laietania
CL 84879 SERRA PEREZ, SERGI 7 UA Terrassa
CL 80800 SOLE LLORET, NIL 8 AA Xafatolls
CL 82047 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 
CL 82134 TRULLOLS ABAD, DIDAC 7 AA Xafatolls
CL 80681 UBERNI CABEZA, IRENEU 7 CE Penedès
CL 82133 YUSTE PEREZ, UNAI 7 ISS-L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

2000 METRES LLISOS SUB12 MASCULÍ
CL 77131 ABERGUI , AKRAM 7 UA Terrassa
CL 88506 ALAMINOS GARCIA, POL 7 EFJ Calonge-S.Antoni
CL 90216 ALSINA MAÑER, ALBERT 7 FC Barcelona
CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà
CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 CE Universitari
CL 69398 BOYANO REQUENA, ADRIA 8 UA Terrassa
CL 80157 CARRERA PINTO, POL 7 CAE Agramunt
CL 69121 CRUZ FERNANDEZ, ADRIAN 7 CA Montornes
CL 69122 CRUZ FERNANDEZ, ERIC 7 CA Montornes
CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà
CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà
CL 87187 EL FAIDA EL FAKIR, SOHAIB 7 CA Canovelles
CL 88512 ESPEJO MORENO, ANTONIO 8 EFJ Calonge-S.Antoni
CL 89313 ESTRADE VILADOMS, JORDI 7 AA Xafatolls
CL 82124 FIGUERES MARONDA, BERNAT 8 Independent
CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX 7 CA Vic
CL 76822 GAVALDA SAVA, OSCAR 7 CA Gavà
CL 80396 GOMEZ RUIZ, VICTOR 7 Ripollet UA
CL 81970 LINARES FORDHAM, SAM 8 CE Penedès
CL 82123 MAS FERRUS, PERE 8 CA Ascó 
CL 76691 MICOLAU VENTURA, ASHENAFI 7 CA Sant Just
CL 74457 MUNTE NAVARRO, NIL 8 CA Canaletes
CL 74705 MUÑOZ BASSO, GAEL 7 UGE Badalona
CL 79821 ORDOYO CONROY, MAX 7 GA Lluïsos Mataro
CL 80563 PARRA CLAPES, MARC 8 CD Palafolls
CL 80210 PASTRANA YAGUE, DENIS 8 Cornellà At.
CL 91199 PUJOL SALVANS, FERRAN 8 CA Vic
CL 83212 QUILES BLASCO, LLUIS 7 JA Sabadell
CL 81773 RUBIO FERNANDEZ , POL 7 CA Igualada
CL 90112 SAMPE LOSADA, ANDREU 8 CA Ascó 
CL 77197 SANCHEZ ARROYO, JOSE 7 Runners El Vendrell
CL 70178 SIRAT PIFARRE, PAU 7 CA Mollet
CL 83291 VERGES PIZARRO, ROGER 8 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

60 METRES TANQUES SUB12 MASCULÍ
CL 77868 ANDRADE CIURANA, JAN 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 79917 ANDREU GERIQUE, MIQUEL 8 Martorell AC
CL 86414 ANDREU ORTEGA, MIQUEL 7 CA Canovelles
CL 84204 CABALLERO REGUE, ARNAU 7 CA Nou Barris
CL 86358 CHOUACHOUA VALLS, ROGER 8 CA Cardedeu
CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet
CL 87187 EL FAIDA EL FAKIR, SOHAIB 7 CA Canovelles
CL 91186 ESCOTE PASTELLS, POL 7 CA Granollers
CL 77029 ESCUIN JIMENEZ, ORIOL 7 CA Granollers
CL 74631 ESTEVE CUADROS, TONI 7 GEiE Gironí
CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 7 UA Montsià
CL 85906 FERRER LOPEZ, ARNAU 7 CA Sant Boi
CL 85640 GALDON CORTES, ALEIX 7 CA Vic
CL 84287 GOMBAU PFLUGER, KIONA 8 CA Terres de l´Ebre
CL 79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM 7 AEA Ventallo
CL 79933 GUTIERREZ HERNANDEZ, ARNAU 7 Martorell AC
CL 69422 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO 7 UA Terrassa
CL 91387 LEON RIOS, ERIC 7 Cornellà At.
CL 76468 LOPEZ SIMO, JAN 7 ISS - L'Hospitalet
CL 91549 MARTI TOVAR, JAN 8 CA Sant Just
CL 73101 MAZUECOS MOLINS, ELOI 8 CA Mollet
CL 75325 MOLINS RALLO, POL 7 JA Sabadell
CL 80618 NADAL KICHIKOVA, ROGER 8 CA Terres de l´Ebre
CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 7 CA Tarragona
CL 80952 PARRA SALA, PAU 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 87717 PEREZ NUÑEZ, ADRIA 8 CA Cardedeu
CL 91551 PRADOS ROMERO, LEO 8 CA Sant Just
CL 86375 PULIDO CASANOVA, JULEN 7 CA Cardedeu
CL 69757 QUERALT GARRIDO, JOSEPH 7 FC Barcelona
CL 90762 RISPAU TRIGUERO, JOSEP 7 AEA Ventallo
CL 83488 SITJA OGANDO, XANDRI 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 82047 STEFANOV YANKOV, MARIO 7 CA Ascó 
CL 86382 TRILLA GEORGES, ISARN 7 CA Cardedeu
CL 82134 TRULLOLS ABAD, DIDAC 7 AA Xafatolls
CL 78723 VILAPLANA SELLES, JAN 7 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT D'ALÇADA SUB12 MASCULÍ
CL 82315 ANENTO SANCHEZ, ADRIA 8 CA Gavà
CL 89201 BALAGUE HERNANDEZ, MATEO 7 CA Canaletes
CL 84204 CABALLERO REGUE, ARNAU 7 CA Nou Barris
CL 69111 CAPARROS MONTERO, PAU 7 CA Montornes
CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa
CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet
CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At.
CL 86658 FRIGOLA GARCIA, MARC 7 GEiE Gironí
CL 80396 GOMEZ RUIZ, VICTOR 7 Ripollet UA
CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR 8 CA Tarragona
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN 7 CA Sant Celoni
CL 83300 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 8 CA Mollet
CL 80812 PELLICER TORRESCASANA, QUIM 8 CAE Agramunt
CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 7 CA Tarragona
CL 86118 SURIÑACH BARRUBES, PAU 7 ISS - L'Hospitalet
CL 91704 TERRADELLAS BARTOLOMÉ, JORDI 7 JA Sabadell
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT AMB PERXA SUB12 MASCULÍ
CL 83289 CECILIA BENAVENT, VICTOR 7 AA Catalunya
CL 74626 CENTELLES FRADERA, PAU 7 GEiE Gironí
CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI 7 JA Sabadell
CL 79287 COLAO CINTAS, SERGI 7 CA Mollet
CL 74448 CUMPLIDO PARDO, NIL 7 CA Canaletes
CL 84389 DIEZ KERSTENS, JULIAN 8 CA Gavà
CL 84390 DIEZ KERSTENS, LAURENS 8 CA Gavà
CL 78890 FERNANDEZ TERRON, ARITZ 7 UA Montsià
CL 76257 FONT GIRONES, GUILLEM 7 Cornellà At.
CL 81308 FORTES BONILLA, POL 7 CA Castellar
CL 86101 FRANCO GONZALEZ, JOEL 7 ISS - L'Hospitalet
CL 70577 IBAÑEZ VENTAJA, ISAAC 8 UA Barberà
CL 88760 JIMENEZ COUSTE, PAULO 8 UA Terrassa
CL 76690 MAZANA TRUJILLO, ALVARO 7 CA Sant Just
CL 74971 MICOLAU FONTAN, ORIOL 7 CA Granollers
CL 70340 MOLINS VAL, ROC 7 CA Castellar
CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic
CL 77796 QUERALTO CASAS, TEO 7 CA Canaletes
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa
CL 78653 RODRIGUEZ SABATER, MIQUEL 7 Pratenc AA
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL 7 Avinent Manresa
CL 82278 VAN DROOGE VIVES, ISAAC 8 FC Barcelona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT DE LLARGADA SUB12 MASCULÍ
CL 80683 ALMAR RAIDO, NICOLAS 7 Independent
CL 77868 ANDRADE CIURANA, JAN 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 82872 BARCELO SALES, LLUC 8 Pratenc AA
CL 77138 BARRADO OMENAT, VICTOR 7 CE Universitari
CL 87271 CABA GALLINAT, NIL 8 AA Xafatolls
CL 81159 CURTO GARCIA, OSCAR 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 82402 DIEZ MAROTO, JOEL 7 Pratenc AA
CL 78086 DOMINGUEZ ROGER, DANIEL 8 FACVAC Valls
CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC 8 UA Terrassa
CL 82978 FERRAN JIMENEZ, GUILLEM 8 CA Tarragona
CL 78574 GARCIA ROMAN, IVAN 7 UA Rubí
CL 90246 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 7 Lleida UA
CL 82981 JIMENEZ GARCIA, VICTOR 8 CA Tarragona
CL 78098 MUÑOZ CABALLERO, MANEL 8 FACVAC Valls
CL 77328 ORTIZ DE LANDAZURI ONTOSO, UNAI 7 CA Tarragona
CL 73272 OSARO , JOSHUA VICENT 7 CA Nou Barris
CL 80619 PADROSA SALVADO, ENRIC 8 CA Terres de l´Ebre
CL 87221 PAJAROLS SANTANERA, JOAN 8 CA Vic
CL 87179 PEULA MARIN, MAX 7 JA Sabadell
CL 91490 PRATS CLINCI, ALEX 7 UA Montsià
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL 7 Avinent Manresa
CL 90112 SAMPE LOSADA, ANDREU 8 CA Ascó
CL 78594 SERRA EMBUENA, JORDI 7 UA Rubí
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona
CL 86118 SURIÑACH BARRUBES, PAU 7 ISS - L'Hospitalet
CL 79741 VIERA VIGIL, ALEX 7 Pratenc AA
CL 78723 VILAPLANA SELLES, JAN 7 Avinent Manresa
CL 72628 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE PES SUB12 MASCULÍ
CL 81883 BARDI CANET, MARTI 7 UA Terrassa
CL 77139 BARTOLI MACIA, ALBERT 7 CE Universitari
CL 91548 DEIROS FERNANDEZ, IAGO 8 CA Sant Just
CL 88031 GONZALEZ BENEYTO, GERMAN 8 CE Universitari
CL 90246 HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDGAR 7 Lleida UA
CL 80143 JUBANY ANGLADA, JAN 7 CA Sant Celoni
CL 82317 LARRUY RUFAS, NIL CHEKLE 8 CA Gavà
CL 79926 LEAL RAYO, XAVIER 7 Martorell AC
CL 79050 LINARES SORRIBAS, JOEL 7 Cornellà At.
CL 80274 LOPEZ MARTIN, NACHO 7 UA Barberà
CL 79865 MARTIN SALARICH, GUILLEM 8 CE Universitari
CL 82403 MARTINEZ GONZALEZ, IKER 7 Pratenc AA
CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 7 CA Tarragona
CL 74971 MICOLAU FONTAN, ORIOL 7 CA Granollers
CL 89861 PALOMAR BOCOS, ROC 7 CE Universitari
CL 85780 RECOLONS LIEBANA, ERIC 7 CA Mollet
CL 81037 SAEZ GARCIA, ADRIA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 91580 SANCHEZ GOMEZ, SIMON 8 CA Sant Just
CL 86034 SANCHEZ PIMENTEL, ERIC 7 CA Castellar
CL 81850 SANCHIS CABALLERO, MARC 7 CA Granollers
CL 79741 VIERA VIGIL, ALEX 7 Pratenc AA
CL 79740 VIERA VIGIL, JOEL 7 Pratenc AA
CL 86119 VILLALBA VILLENA, AARON 7 ISS - L'Hospitalet
CL 72628 ZEBERIO DASCA, ARNAU 7 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE DISC SUB12 MASCULÍ
CL 86414 ANDREU ORTEGA, MIQUEL 7 CA Canovelles
CL 80835 ARRIBAS RENTERO, ALEJANDRO 7 ISS - L'Hospitalet
CL 68967 CALVACHE ALVAREZ, MANEL 7 GA Lluïsos Mataro
CL 83712 CARRERO CHICOTE, MANEL 7 Cornellà At.
CL 90885 COSTA BAKKER, MATIAS 7 CA Tarragona
CL 76508 ENRIQUE AMADAS, MARC 8 UA Terrassa
CL 76304 FIGUERAS ESTEVEZ, ARNAU 7 CA Gavà
CL 79674 GADEA ROIS, MARC 7 Martorell AC
CL 90763 GRACIA SOLER, OCTAVI 7 AEA Ventallo
CL 79364 GUIXERAS REIXACH, GUILLEM 7 AEA Ventallo
CL 85816 MARIMON VILANOVA, XAVI 7 CA Igualada
CL 79866 MARTIN SALARICH, GABRIEL 8 CE Universitari
CL 69381 MORIST MARTINEZ, POL 7 CA Sant Celoni
CL 90281 QUINTAS SERRAMIA, ERIC 7 CA Granollers
CL 81037 SAEZ GARCIA, ADRIA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 86034 SANCHEZ PIMENTEL, ERIC 7 CA Castellar
CL 83156 VALL FERNANDEZ, MARTI 7 Avinent Manresa
CL 79741 VIERA VIGIL, ALEX 7 Pratenc AA
CL 79740 VIERA VIGIL, JOEL 7 Pratenc AA
CL 86119 VILLALBA VILLENA, AARON 7 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE PILOTA SUB12 MASCULÍ
CL 81459 BARCELO LA ROSA, JOAQUIM 8 AA Catalunya
CL 81883 BARDI CANET, MARTI 7 UA Terrassa
CL 72393 BOURY CEBRIAN, ISMAEL 7 CA Gavà
CL 75749 CLARET REGUANT, PAU 7 Avinent Manresa
CL 90887 CRESPO BELTRAN, PAU 8 CA Tarragona
CL 91548 DEIROS FERNANDEZ, IAGO 8 CA Sant Just
CL 72728 GOMEZ LLEONART, JOAN 7 JA Sabadell
CL 74966 GONZALEZ GISBERT, GUILLEM 8 CA Granollers
CL 76651 HERNICA PEREZ, ERIC 7 AE S.Andreu Barca
CL 77216 MARTINEZ MIRANDA, ARNAU 7 CA Viladecans
CL 74723 MARTINEZ MORATO, IVAN 7 UA Terrassa
CL 77324 MARTORELL ESCOBAR, JOAN 7 CA Tarragona
CL 76690 MAZANA TRUJILLO, ALVARO 7 CA Sant Just
CL 76265 MELIA CASABON, ERIC 7 Cornellà At.
CL 76691 MICOLAU VENTURA, ASHENAFI 7 CA Sant Just
CL 89786 PARRALES SANCHEZ, IKER 8 ISS - L'Hospitalet
CL 87869 PEREZ VILA, MARC 7 JA Sabadell
CL 90424 RUIZ VALLE, DAVID 8 CA Igualada
CL 87075 SALA MORENO, MARTI 8 ISS - L'Hospitalet
CL 81850 SANCHIS CABALLERO, MARC 7 CA Granollers
CL 77329 SINFREU NIUBO, JOAN 7 CA Tarragona
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC 7 CA Tarragona
CL 80681 UBERNI CABEZA, IRENEU 7 CE Penedès
CL 79740 VIERA VIGIL, JOEL 7 Pratenc AA



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

2000 METRES MARXA SUB12 MASCULÍ
CL 76605 COLL SUNYER, GUIU 8 GA Lluïsos Mataro
CL 74448 CUMPLIDO PARDO, NIL 7 CA Canaletes
CL 81604 ELVIRA MARTIN, BIEL 8 CA Viladecans
CL 76618 GARCIA RICO, JOEL 8 GA Lluïsos Mataro
CL 87239 GOMEZ GUERRERO, HUGO 8 JA Sabadell
CL 87263 GRAÑO ANDRES, CARLES 8 AA Xafatolls
CL 81016 HERNANDEZ CORTES, ASIER 8 GA Lluïsos Mataro
CL 79050 LINARES SORRIBAS, JOEL 7 Cornellà At.
CL 85767 LUCENA PODADERA, JAN 7 CA Mollet
CL 74723 MARTINEZ MORATO, IVAN 7 UA Terrassa
CL 77634 MIRANDA ORTIZ, CARLES 7 CA Nou Barris
CL 75404 MORENO SAL, DANIEL 7 GA Lluïsos Mataro
CL 76815 NAVARRO GIL, ORIOL 7 CA Canaletes
CL 82861 RAMIREZ BELASTEGUI, ALVARO 7 ISS - L'Hospitalet



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing
60 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 86169 ACHOURI , AMINA 8 CA Vila-seca
CL 76665 ADELL MARCE, MERITXELL 7 CA Sant Just
CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre
CL 81665 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CAE Agramunt
CL 80103 AVILA SITJA, AINA 7 CN Banyoles
CL 90123 BOSCH CABISCOL, PAULA 7 Lleida UA
CL 80409 CERDA ARTUCH, LIDIA 7 AA Palamos
CL 86875 CERVERA ALBA, NURIA 7 UA Barberà
CL 89964 CORZO NEIRA, PAULA 7 CA Olesa
CL 87238 ESCALERA CANELA, MARTA 8 JA Sabadell
CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes
CL 70901 GALLEGO LLORENS, JULIA 7 CA Ascó 
CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA 7 CA Granollers
CL 86843 GRIMAU PERNA, AVRIL 7 Lleida UA
CL 78228 HOPE EXPOSITO, SHIRELLE 8 CA Mollet
CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 7 CA Tarragona
CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just
CL 72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA 7 GEiE Gironí
CL 83418 MAGALLON GARCES, JULIA 7 CA Nou Barris
CL 78463 MALDONADO GIRAL, NEREA 7 CA Canovelles
CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls
CL 83276 MASSANAS VERGES, JUDIT 8 CN Banyoles
CL 78145 MIRO ESTEBAN, LAURA 7 Lleida UA
CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA 8 Avinent Manresa
CL 77003 MORGADE SEGOVIA, AINA 7 CA Montornes
CL 75351 PIAZUELO LORCA, AROA 7 ISS - L'Hospitalet
CL 69001 POLO LEONARD, MARINA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari
CL 83878 ROVIRA OBIOLS, CARLA 8 Avinent Manresa
CL 85722 SALVADOR REDONDO , IRIS 7 CA Olesa
CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA 8 CA Vic
CL 77115 SANTIN MARCHAL, CLOE 7 AA Catalunya
CL 84787 SERRANO BAUSAN, PAOLA 8 CA Vila-seca
CL 86326 SOLER FONTANALS, XENIA 7 CE Penedès
CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA 8 CA Ascó 
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona

LLISTAT DEFINTIU



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

600 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 86169 ACHOURI , AMINA 8 CA Vila-seca
CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA 8 AA Catalunya
CL 81460 BARINGO MARTINEZ, MARTA 8 AA Catalunya
CL 85738 BURON GRAO, CLARA 8 CA Mollet
CL 83448 CALVET GUANTER, LAIA 7 JA Sabadell
CL 78696 CASACUBERTA FERRE, QUERALT 7 Independent
CL 88090 CERDEIRA GARRIDO, LUCIA 7 CA Gavà
CL 80862 CIRERA PORTA, MARINA 7 UA Terrassa
CL 90864 DE VIGURI TORT, ANNA 7 CA Laietania
CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro
CL 70901 GALLEGO LLORENS, JULIA 7 CA Ascó 
CL 81818 GARCIA SANTAREN, MARTINA 7 CA Granollers
CL 77529 GARRIDO GARCIA, IRIS 8 CN Reus Ploms
CL 88098 GERAUD , JULIETA 7 CA Gavà
CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic
CL 85050 GRACIA ESTRADA, NOA 7 Pedala.Cat Balaguer
CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA 7 JA Sabadell
CL 76684 LARRINAGA CUBA, EIDER 7 CA Sant Just
CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA
CL 90270 LUJAN PEREIRA, JULIA 7 CA Granollers
CL 78463 MALDONADO GIRAL, NEREA 7 CA Canovelles
CL 83143 MARCH LLOBERA, MARIA 8 AA Xafatolls
CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell
CL 77098 MORAN MAYGUA, INES 7 FC Barcelona
CL 75351 PIAZUELO LORCA, AROA 7 ISS - L'Hospitalet
CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA 7 JA Sabadell
CL 85717 PRIETO ESTEBAN, MIREIA 7 CA Olesa
CL 77534 REDONDO MENDOZA, MIREIA 8 CN Reus Ploms
CL 80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA 7 UA Barberà
CL 91421 SERRA GIAS, ARIADNA 7 CA Laietania
CL 84787 SERRANO BAUSAN, PAOLA 8 CA Vila-seca
CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa
CL 86253 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona
CL 89537 WALSHAM BELWSTA, ONA 7 Muntanyenc S.Cugat



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

2000 METRES LLISOS SUB12 FEMENÍ
CL 81695 ALONSO DEGRACIA, LAIA 7 CA Igualada
CL 69515 BADIA RIBALTA, ARAN 7 AA Xafatolls
CL 90235 BUXADE CASAJUANA, ADRIANA 8 AA Tona
CL 86892 CAROL GAYA, LAIA 8 Lleida UA
CL 88632 COLLELL CREUS, NURIA 8 CA Vic
CL 83209 DOMINGO MATI, CARLOTA 7 JA Sabadell
CL 77354 ENRICH TASIAS, CLARA 7 CA Igualada
CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 82827 FLAVIA ALBIOL, BERTA 8 Cornellà At.
CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA 7 AA Catalunya
CL 81980 GUTIERREZ TOSCANO, MARTA 8 Runners El Vendrell
CL 80520 HURTADO EXPOSITO, CARLA 8 CA Gavà
CL 80521 HURTADO EXPOSITO, JULIA 8 CA Gavà
CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà
CL 78139 JORDAN RIBA, ESTEL 7 Lleida UA
CL 78091 LOPEZ CRISTIA, BLANCA 7 FACVAC Valls
CL 69272 LOPEZ MAZORRIAGA, OLIVIA 8 Avinent Manresa
CL 77098 MORAN MAYGUA, INES 7 FC Barcelona
CL 84773 NAHARRO SEPULVEDA, CARLA 7 Ripollet UA
CL 84775 ORTEGA TALAVERO, LAURA 7 Ripollet UA
CL 88044 QUER SALVADOR, ANNA 8 CE Universitari
CL 77636 ROBLEDA GRACIA, NORA 7 CA Nou Barris
CT 27376 ROCA ROSA, CLAUDIA 7 CE Esports Parra
CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINHOA 8 Runners El Vendrell
CL 90951 ROMERO MEZA, YULIANA ELIZABETH 7 CA Canovelles
CL 88557 TEJADA SILVA , AROA 8 GA Lluïsos Mataro
CL 76349 TOMEO IZQUIERDO, ICIAR 7 CA Gavà
CL 83181 UTGE ALEU, JANA 7 Pedala.Cat Balaguer
CL 84885 VILAR ANTON, ISABEL 8 UA Terrassa
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

60 METRES TANQUES SUB12 FEMENÍ
CL 74671 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona
CL 83842 ARISO MARZO, ELIA 7 Avinent Manresa
CL 80103 AVILA SITJA, AINA 7 CN Banyoles
CL 88198 BELLOBI MADERO, NOA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 85956 BONILLA PUJOL, LAIA 8 Muntanyenc S.Cugat
CL 78809 CAIMEL BARRUFET, ALEXANDRA 7 AEA Ventallo
CL 80973 CARRETERO GARCIA , NAHIA 7 CA Olesa
CL 82507 CASALS RIERA, MARTINA 7 CA Puigcerda
CL 78829 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic
CL 82690 ESPUNY SUBIRATS, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA 7 CA Canaletes
CL 82508 FORGA LUNA, GISELA 7 CA Puigcerda
CL 85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA 8 CA Laietania
CL 88825 GELMA GARROSET, VINYET 8 AA Palamos
CL 79308 GORGALS SABORIT, MIQUELINA 8 CA Vic
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell
CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí
CL 78228 HOPE EXPOSITO, SHIRELLE 8 CA Mollet
CL 72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA 7 GEiE Gironí
CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA
CL 83418 MAGALLON GARCES, JULIA 7 CA Nou Barris
CL 83276 MASSANAS VERGES, JUDIT 8 CN Banyoles
CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell
CL 78145 MIRO ESTEBAN, LAURA 7 Lleida UA
CL 89512 NOGUERA RENOM, TINHYKO 7 Muntanyenc S.Cugat
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA 7 CA Cambrils
CL 77389 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada
CL 69001 POLO LEONARD, MARINA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 85717 PRIETO ESTEBAN, MIREIA 7 CA Olesa
CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA 7 UA Montsià
CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA 7 CA Mollet
CL 69297 SALAS SAMSO, SIRA 8 Avinent Manresa
CL 85722 SALVADOR REDONDO , IRIS 7 CA Olesa
CL 83063 SANTANERA MORCILLO, LAURA 8 CA Vic
CL 91262 TOLDA BRIA, MARTINA 7 UA Montsià
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA 7 CA Tarragona



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT D'ALÇADA SUB12 FEMENÍ
CL 81665 ARGELICH BERNAUS, NURIA 7 CAE Agramunt
CL 76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 AE S.Andreu Barca
CL 79230 BOSCH NIUBO, MARTA 7 AA Xafatolls
CL 82428 CAPEL GALLEGO, MARTINA 8 UA Rubí
CL 82507 CASALS RIERA, MARTINA 7 CA Puigcerda
CL 86875 CERVERA ALBA, NURIA 7 UA Barberà
CL 83209 DOMINGO MATI, CARLOTA 7 JA Sabadell
CL 89282 EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA 7 UA Barberà
CL 82508 FORGA LUNA, GISELA 7 CA Puigcerda
CL 87041 HERNANDEZ BOVET, JENAY 7 Avinent Manresa
CL 85363 JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA R 7 CA Sant Just
CL 85223 LOBATO DURAN, PAULA 8 GA Lluïsos Mataro
CL 82882 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA 8 Pratenc AA
CL 76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 7 Cornellà At.
CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA 7 CA Mollet
CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA 7 CA Cambrils
CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At.
CL 86253 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA 7 CA Granollers



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT AMB PERXA SUB12 FEMENÍ
CL 84155 BOTELLA RODRIGUEZ, JUDIT 8 UA Barberà
CL 81466 CERVANTES GARCIA, JULIA 8 AA Catalunya
CL 69256 DALMAU CLOTET, ONA 8 Avinent Manresa
CL 82400 DE PABLO GALLUR, LAIA 8 Pratenc AA
CL 76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA 7 Cornellà At.
CL 85414 GIBERT GARCIA, MARTINA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 80877 GOMEZ ANTUNEZ, LAIA 7 UA Terrassa
CL 88473 GONZALO GOLANO, LAIA 7 ISS - L'Hospitalet
CL 91302 MARTINEZ MERINO, NOA 7 AA Catalunya
CL 86808 OTIN REQUENA, PAULA 7 Pratenc AA
CL 76694 PEÑARANDA LECHUGA, NAIA 7 CA Sant Just
CL 77389 PLANELL CORTASA, JANA 7 CA Igualada
CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA 7 JA Sabadell
CL 85929 ROCA GOMEZ, INGRID 8 UA Montsià
CL 81513 TORRES CASAS, NUR 8 AA Catalunya



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

SALT DE LLARGADA SUB12 FEMENÍ
CL 82054 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 CA Canaletes
CL 87414 ALABART BIARNES, JULIA 7 CA Ascó 
CL 80604 ALBACAR PUIG, JUDIT 8 CA Terres de l´Ebre
CL 81454 ALFONSO FALGOSA, PAULA 8 AA Catalunya
CL 78829 CAVILLI , FIONA 7 CA Vic
CL 78724 ESPARTERO POLINO, MAR 7 GA Lluïsos Mataro
CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA 7 CA Terres de l´Ebre
CL 90618 GALLARDO GARCIA, ADA 8 GEiE Gironí
CL 70902 GALLEGO LLORENS, PAULA 7 CA Ascó 
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA 7 Runners El Vendrell
CL 78579 HABA MARTINEZ, PAULA 7 UA Rubí
CL 89035 HERRAEZ CARMONA, PAULA 7 Cornellà At.
CL 77321 IZAGA DERIU, LUANA 7 CA Tarragona
CL 72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA 7 GEiE Gironí
CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa
CL 77191 MIGUEL LEON, NOA 7 Runners El Vendrell
CL 69276 MOLINA GOMEZ, LUCIA 8 Avinent Manresa
CL 79197 NOLLA LORAN, CLAUDIA 7 CA Cambrils
CL 76266 NOGUERA TRABALON, HELENA 7 Cornellà At.
CL 70039 PUJADAS DIAZ, CELIA 7 CA Nou Barris
CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA 7 UA Montsià
CL 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA 7 CA Cambrils
CL 75411 TARRAGO LLAURADO, JULIA 8 CA Ascó 
CL 82832 TUÑON NOVENSA, NORA 8 Cornellà At.



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE PES SUB12 FEMENÍ
CL 81854 ALGUER PIRES, MARIA 7 AE S.Andreu Barca
CL 89199 ALONSO BALANZATEGUI, MARTINA 7 CA Canaletes
CL 89978 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona
CL 76647 ARRANZ LOPEZ, CARLA 7 AE S.Andreu Barca
CL 76444 AURICH DESCAMPS, JANA 8 CN Banyoles
CL 85737 BOZA MAYOR, GUIOMAR 7 CA Mollet
CL 84838 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDREA 8 UA Terrassa
CL 76908 GARRIGA FERRET, LAIA 7 CE Penedès
CL 91573 HERNANDEZ BUENO, JULIA 7 CA Cambrils
CL 89035 HERRAEZ CARMONA, PAULA 7 Cornellà At.
CL 82879 HERVAS PEREZ, CARLA 7 Pratenc AA
CL 79516 MAURI GALVE, MARTINA 7 Independent
CL 84419 MUÑOZ MESTRES, JULIA 7 CA Gavà
CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 83223 RIBERA GARCIA, LAIA 7 CA Castellar
CL 90951 ROMERO MEZA, YULIANA ELIZABETH 7 CA Canovelles
CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 69297 SALAS SAMSO, SIRA 8 Avinent Manresa
CL 88708 SAN JULIAN OLMEDO, DELIA 7 CE Universitari
CL 80798 SELLART BORDES, ERIKA 7 AA Xafatolls



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE DISC SUB12 FEMENÍ
CL 82054 ABADIAS PISA, ARIADNA 7 CA Canaletes
CL 81854 ALGUER PIRES, MARIA 7 AE S.Andreu Barca
CL 79534 APPELTON HARRIS, KEILA 7 CA Canaletes
CL 78116 BLASI BERNAT, ARES 7 Lleida UA
CL 89030 FERNANDO JUNYENT, MARTINA 8 Cornellà At.
CL 70902 GALLEGO LLORENS, PAULA 7 CA Ascó 
CL 84555 GARCIA ACEBAL, MARIONA 7 AA Catalunya
CL 87345 GARCIA GELI, SARA 7 AEA Ventallo
CL 80877 GOMEZ ANTUNEZ, LAIA 7 UA Terrassa
CL 86843 GRIMAU PERNA, AVRIL 7 Lleida UA
CL 84560 GUILLEM VERDU, JANA 9 AA Catalunya
CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà
CL 88109 MEDINA CASTRO, CARLA 7 CA Gavà
CL 69444 MEYA MOLINA, NERET 7 UA Terrassa
CL 90248 MOLINS PEREA, JULIA 7 Lleida UA
CL 90274 MORALEDA FORTADO, NORAH 8 CA Granollers
CL 84419 MUÑOZ MESTRES, JULIA 7 CA Gavà
CL 81031 PEREZ GRANADO, ANDREA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 85718 ROJAS GUTIERREZ, LUCIA 7 CA Olesa
CL 90951 ROMERO MEZA, YULIANA ELIZABETH 7 CA Canovelles
CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ, ITZIAR 7 CA Terres de l´Ebre
CL 91262 TOLDA BRIA, MARTINA 7 UA Montsià
CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT 7 Avinent Manresa



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

LLANÇAMENT DE PILOTA SUB12 FEMENÍ
CL 79534 APPELTON HARRIS, KEILA 7 CA Canaletes
CL 90888 ARANDA SANCHEZ, PILAR 8 CA Tarragona
CL 91417 ARREY DE FRANÇA, MANUELLA 7 CA Nou Barris
CL 76444 AURICH DESCAMPS, JANA 8 CN Banyoles
CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 Lleida UA
CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà
CL 82826 BIGORDA SORIANO, NINA 7 Cornellà At.
CL 78116 BLASI BERNAT, ARES 7 Lleida UA
CL 86828 BOYER MARGALEF, NURIA 8 Independent
CL 78696 CASACUBERTA FERRE, QUERALT 7 Independent
CL 81471 ELBRIEK , NOR 7 AA Catalunya
CL 85525 FERRIZ NUÑEZ, NURIA 8 AA Catalunya
CL 76908 GARRIGA FERRET, LAIA 7 CE Penedès
CL 85360 GRACIA CELADES, JULIA 8 CA Sant Just
CL 77942 MARTINEZ ESTEBAN, ARANTXA 7 Runners El Vendrell
CL 90249 MARTINEZ FORNOS, NURIA 7 Lleida UA
CL 79516 MAURI GALVE, MARTINA 7 Independent
CL 81622 RODRIGUEZ MURILLO, AINHOA 8 Runners El Vendrell
CL 68814 RUIZ DELSOL, LARA 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 80798 SELLART BORDES, ERIKA 7 AA Xafatolls



ATLETES ADMESOS PER PARTICIPAR
FASE PREVIA CNAT. CATALUNYA SUB12

Ascó, 19 de maig de 2018

Cada atleta només podrà participar en un màxim de 2 proves. En el cas de participar en dues curses,
només podrà realitzar-se una de més de 300 metres.
Els clubs amb atletes classificats en més de 2 proves o en dues curses superiors a 300 metres, tenen com 
la data límit per donar les  baixes corresponents les 20.00 hores de dijous 17 de maig
En el cas d'aquelles proves que en el moment de l'actualització definitiva de llistes d'atletes admesos,
divendres 18 de maig a les 14,00 hores estiguin admesos un nombre igual o inferior als classificats
per a la Jornada Final, tots els atletes es consideraran classificats (color verd), malgrat es realitzi
la prova tal i com està previst en l'horari de la jornada.
Us preguem ens feu arribar totes les baixes que tingueu abans de la jornada. 
En color groc trobem els atletes que s'han acollit a la possibiltat de participar directament en la Jornada
Final en el màxim d'una prova per ocupar el primer lloc de rànquing

LLISTAT DEFINTIU

2000 METRES MARXA SUB12 FEMENÍ
CL 80257 AUBIA GARCIA, NAIA 7 UA Barberà
CL 83192 BEDNAOUI FILAHI, AYA 7 Lleida UA
CL 84381 BENITEZ GARCIA, AGNES 8 CA Gavà
CL 88658 BOTELLO PAPELL, PAULA 7 CA Vic
CL 84384 CALDERON SAMPIETRO, LAIA 8 CA Gavà
CL 76610 COLOMER LABUTOVA, CARLOTA 8 GA Lluïsos Mataro
CL 79562 CORTES TORRA, QUERALT 7 JA Sabadell
CL 81008 CUNILLERA FERNANDEZ, ALEJANDRA 7 GA Lluïsos Mataro
CL 69256 DALMAU CLOTET, ONA 8 Avinent Manresa
CL 84208 FERNANDEZ PEREZ, ORIA 7 CA Nou Barris
CL 85525 FERRIZ NUÑEZ, NURIA 8 AA Catalunya
CL 85275 GAMEZ MASOLIVER, MARTINA 8 CA Laietania
CL 76310 GARCIA ROMERAL, CARLA 7 CA Gavà
CL 83062 GARRIDO GARCIA, LAURA 8 CA Sant Just
CL 81482 GARRIDO RUBIO, IRENE 8 AA Catalunya
CL 77365 GIMENEZ PLANELL, ARES 7 CA Igualada
CL 89165 HIDALGO ZURILLA, CARLOTA 7 CA Canaletes
CL 88102 JOFRE COSTA, AINA 8 CA Gavà
CL 74969 JUAN GARCIA, GAL·LA 7 CA Granollers
CL 76684 LARRINAGA CUBA, EIDER 7 CA Sant Just
CL 87327 MARTOS CASARES, LUCIA 7 CA Gavà
CL 77743 MORALES GONZALEZ, LUCIA 7 CA Gavà
CL 80528 PEREZ SANCHEZ, CARLA 8 CA Gavà
CL 74710 SANCHEZ MARTOS, CARLA 8 UGE Badalona
CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ, ITZIAR 7 CA Terres de l´Ebre
CL 82445 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí


